OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 40/2015

Referência: 8518778-89.2014.8.06.0000.
Assunto: Substituição de cargo comissionado
Interessada: Maria de Lourdes Aragão

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 2.377,07 (dois mil, trezentos e 
setenta e sete reais e sete centavos), sendo R$ 2.194,22 (dois mil, cento e noventa e quatro reais e vinte e dois centavos) 
correspondente a gratificação de substituição de Oficial de Gabinete, no período de 01/12/2014 a 30/12/2014 e R$ 182,85 
(cento e oitenta e dois reais e oitenta e cinco centavos) referente ao 13ºsalário proporcional da respectiva gratificação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 18 de maio de 2015.
Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale - Presidente do Tribunal de Justiça do Ceará

Referência: 8500001-47.2015.8.06.0024.
Assunto: Substituição de cargo comissionado
Interessado(a): Manuel Oliveira do Nascimento Júnior

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 4.527,81 (quatro mil, quinhentos e 
vinte e sete reais e oitenta e um centavos), corresponde à gratificação de substituição de Diretor de Secretaria da 9ª Unidade do 
Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Fortaleza, no período de 20/11/2014 a 19/12/2014

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 18 de maio de 2015.

[...]

Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale - Presidente do Tribunal de Justiça do Ceará

Referência: 8502154-28.2015.8.06.0000.
Assunto: Pagamento por substituição de cargo comissionado
Interessado: Vicente Marcelo Araújo Mourão

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 4.527,81 (quatro mil, quinhentos e 
vinte e sete reais e oitenta e um centavos), sendo  R$4.179,52 (quatro mil, cento e setenta e nove reais e cinquenta e dois 
centavos), corresponde à gratificação de substituição de Diretor de Secretaria da 1ª Vara de Execuções Fiscais e de Crime 
Contra a Ordem Tributária da Comarca de Fortaleza e R$ 348,29 (trezentos e quarenta e oito reais e vinte e nove centavos) 
refere-se ao 13ª salário proporcional da respectiva gratificação, no período de 18/11/2014 a 17/12/2014.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 18 de maio de 2015.
Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale - Presidente do Tribunal de Justiça do Ceará